
令和３年１０月６日 
保護者各位 
                                 那覇市立城西小学校 
                                 校長 石川 博基 
                                     （公印省略） 

授業参観について(お知らせ) 
 
 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動
へのご理解とご協力へ感謝申し上げます。 
 さて、みだしのことについて新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の通り分散して
授業参観を行うこととしました。 
 つきましては、保護者の皆様にはご多用とは存じますが、ご参観の上、子どもたちを励まし
ていただくとともに感染拡大防止についてご理解とご協力をお願い致します。 
 尚、感染状況により急な変更がありますことをご承知おき下さい。 
 

記 

１ 日程（日課は普通日課を予定しています。） 

期日 時 間 対象学年 対象地域（住所） 

10月 27日 

 （水） 

 

１校時 

8：40～ 9：25 
２，４，６年 山川，字松川，寒川 

松川，金城 ，繁多川 ３校時 

10：40～11：25 
１，３，５年 

 

10月 28日 

 （木） 

 

１校時 

8：40～ 9：25 
２，４，６年 池端，真和志，大中 

桃原，当蔵 ，汀良  

校区外 

３校時 

10：40～11：25 
１，３，５年 

２ 協力願い 

※両日とも、２校時は密を避けるための保護者入れ替えの時間となります。 

（兄弟姉妹がいる場合は、いったん校舎から出てお待ち下さい。） 

※各家庭、1名の参観といたします。（ご協力お願いします。） 

※参観するときは、互いに距離をとり、教室には入らず、廊下・ワークスペース・屋外側の窓

等の場所でゆずり合って参観して下さい。 

※校舎内での順路は、学校の指示に従って下さい。（できるだけ密を避けるため） 

※玄関での検温（３７．５度以上は入れません）、手指消毒にご協力下さい。 

※マスク等をご着用下さい。また、参観中は会話も控えて下さい。 

※発熱や風邪症状など体調の悪い方は、ご来校を控えて下さい。 

※カメラやビデオ、携帯などでの撮影は、授業に支障がありますのでご遠慮下さい。 

  また、他の児童の画像・動画の SNS等へのアップロードは絶対にお止め下さい。 

※靴袋と履物は各自で準備・管理して下さい。 

※徒歩または公共交通機関を利用してお越し下さい。（駐車スペースはありません。） 

 

 
 

     ☆ 健康チェックカード ☆ （当日、入口で提出して下さい。） 

参観される方  氏名            体温(   ℃）体調( □良好 )  

        

児童氏名   年 組 氏名           年 組 氏名         

       年 組 氏名         

切り取り 



 


